
 

 1 

 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica D.M. 
2 febbraio 2024, n. 19. 

 

C.U.P. [E94D21000280006] 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 6 INCARICHI AVENTE AD 
OGGETTO DOCENTE COMPONENTE IL TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA 
RELATIVO AL PROGETTO RELATIVI AL PROGETTO “UN CONSIGLIO, UN INTERVENTO, UN ABBRACCIO 
DEDICATI SOLO A TE!!” – ED.2” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. 627 del 20.01.2025, per il conferimento di n. 6 incarichi avente ad oggetto 

avente ad oggetto “docente componente il team per la prevenzione della dispersione scolastica” 

relativo al progetto “UN CONSIGLIO, UN INTERVENTO, UN ABBRACCIO DEDICATI SOLO A TE!!”; 

VISTO   il Decreto di nomina della Commissione di valutazione prot.1179 del 01.02.2025; 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione prot. 1216 del 03.02.2025; 

TRASCORSI i tempi per i ricorsi avversi alle graduatorie provvisorie; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVA per il conferimento di n. 6 incarichi avente ad oggetto “docente 
componente il team per la prevenzione della dispersione scolastica” relativo al progetto “UN CONSIGLIO, UN 
INTERVENTO, UN ABBRACCIO DEDICATI SOLO A TE!!” ED.2 

 

  





 

 2 

CANDIDATO 

1
 -

 L
au

re
a 

sp
ec

ia
lis

ti
ca

 o
 v

ec
ch

io
 

o
rd

in
am

en
to

  

2
 -

 E
sa

m
e 

d
i p

si
co

lo
gi

a/
 p

ed
ag

o
gi

a 

3
 -

 P
ar

te
ci

p
az

io
n

e 
a 

co
rs

i d
i f

o
rm

az
io

n
e 

at
ti

n
e

n
ti

 a
lla

 g
es

ti
o

n
e 

d
i p

ia
tt

af
o

rm
e 

re
la

ti
ve

 a
 f

o
n

d
i e

u
ro

p
ei

 

4
 -

 A
tt

iv
it

à 
d

i d
o

ce
n

te
 f

o
rm

at
o

re
 in

 c
o

rs
i 

p
er

 a
m

b
ie

n
ti

 d
ig

it
al

i o
 t

ec
n

ic
i s

vo
lt

i i
n

 

is
ti

tu
to

 

5
 -

 A
tt

iv
it

à 
d

i d
o

ce
n

te
 f

o
rm

at
o

re
 in

 c
o

rs
i 

p
er

 a
m

b
ie

n
ti

 d
ig

it
al

i o
 t

ec
n

ic
i s

vo
lt

i i
n

 a
lt

ri
 

is
ti

tu
ti

 

6
 -

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
d

i c
o

m
p

et
e

n
ze

 d
ig

it
al

i 

7
 -

 In
ca

ri
co

 d
i S

TA
FF

 (
C

O
LL

 D
S 

– 
FF

SS
 -

 

D
U

T)
 in

 q
u

e
st

o
 is

ti
tu

to
  

8
 -

 In
ca

ri
co

 g
es

ti
o

n
al

e 
in

 q
u

es
to

 is
ti

tu
to

 

(C
O

O
R

D
 D

IP
, C

LA
SS

E,
 R

ES
P

 L
A

B
) 

9
 -

 E
sp

er
ie

n
za

 d
i p

ro
ge

tt
az

io
n

e 
FE

SR
 s

vo
lt

i 

in
 a

lt
ri

 is
ti

tu
ti

 s
co

la
st

ic
i 

1
0

 -
 E

sp
er

ie
n

za
 d

i p
ro

ge
tt

az
io

n
e 

FE
SR

/F
SE

/P
O

R
/4

4
0

/P
o

li 
TP

/E
ra

sm
u

s 
sv

o
lt

i 

n
el

l’i
st

it
u

to
 

1
1

 -
 E

sp
er

ie
n

za
 d

i r
u

o
li 

ge
st

io
n

al
e

 o
 d

i 

va
lu

ta
zi

o
n

e 
in

 p
ro

ge
tt

i F
SE

/P
O

R
/4

4
0

/P
o

li 

TP
/E

ra
sm

u
s 

sv
o

lt
i n

el
l’i

st
it

u
to

 

TO
TA

LE
 A

SS
EG

N
A

TO
 

TUFARI LUCA 16 2 6 7 3 4 10 10 4 16 16 94 

PAPA VIRGILIO 22 
 

6 7 2 4 10 10 
 

16 16 93 

MIRONE FRANCESCO 20 
 

6 7 3 4 10 10 
 

16 16 92 

FATATIS ROSSELLA 18 2 6 7 3 4 10 10 
 

16 16 92 

MAISTO CATERINA 22 2 2 
  

4 10 10 
 

16 16 82 

VENTRIGLIA FLAVIA 22 2 2 
  

4 10 
  

12 
 

52 

DI MARTINO NICOLA 20 
  

3 3 4 
 

10 1 
 

8 49 

SOLLA SALVATORE 20 
 

0 
  

4 6 10 
   

40 

PENNACCHIO MATTEO 22     4  10    36 

 

Giugliano in Campania, lì 08.02.2025       

 
Il Dirigente Scolastico 

Giuseppe Pezza 
firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del d. lgs. n. 39/1993 

 


		2025-02-08T10:52:53+0100
	GIUSEPPE PEZZA




